品番 : EA537MB-160
品名 : 160mm ラウンドノーズプライヤー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
EA537MB-2
160mm ｸﾞﾘｯﾌﾟ付コメント
品番
販売価格 3,160円（税抜）／ 円（税込）3,476
カタログ価
格
3,160円（税抜）／3,476円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0255ページ
（2026/06/28 09:27現在）最新在庫： 3
高精度で扱いやすく、耐久度に優れたプロ仕様モデル
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 22 01 160
全長 160mm アゴの厚さ(ジョイント)
(T1)
9.5mm
チップ幅(D1) 3mm 刃長(L3) 30mm
ヘッド幅(W3) 18mm ハンドル プラスチックコーティング
仕上げ 磨き 重量 135g
ワイヤーループの曲げに使います。
精密研削された短い丸型アゴなので細かい作業向きです。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.